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PARTNER BANKA

Obavijest o novim Naknadama u poslovanju s fizickim osobama

Postovani,
Od 01. sijec¢nja 2024. godine primjenjivat ¢e se nove Naknade u poslovanju s fizickim osobama.
Promjene u Naknadama u poslovanju s fizickim osobama odnose se na izmjene cijena za proizvode i usluge:

usluge otvaranja i vodenja tekuceg racuna, kao i odobravanje dopustenog prekoracenja

SI1112 Otvaranje ogranicenog multivalutnog tekucéeg racuna 10,00 EUR
SI1113 Vodenje racuna (standardni) 0,69 EUR
S1115 Prekgracenje (odobn’,avanjevdopustenog prekora(.:enjaf)o 15,00 EUR
multivalutnom teku¢em racunu gradana na zahtjev Klijenta)
zamjena Stedne knjiZice
SI1131 Zamjena Stedne knjiZice 15,00 EUR
prijevremeno razrocenje namjenski orocene Stednje
SI1142 Prijevremeno razrocenje nenamjenski orocene Stednje 15,00 EUR
izdavanje hard tokena i naknada za nevraceni hard token
SI1232 Izdavanje hard token autentifikacijskog uredaja 10,00 EUR
Nevracen hard token nakon deaktivacije on-line bankarstva
12 1 EUR
51239 (P@RTNERnNet) >00 EU

usluge korisStenja P@RTNERnet i partner.mobile on-line bankarstva i nova usluga koristenja oba kanala on-line
bankarstva (P@RTNERnet i partner.mobile)

SI251 On-line bankarstvo (P@RTNERnet) koristenje 0,79 EUR
SI1252 On-line bankarstvo (partner.mobile) koristenje 0,79 EUR
SI253 On-line bankarstvo (P@RTNERnet i partner.mobile) koristenje 1,19 EUR

usluge PARTNERSMS servisa

SI1221 Ugovaranje PARTNERSMS servisa 2,00 EUR
S1222 Koristenje PARTNERSMS servisa 0,39 EUR
SI223 Koristenje PARTNERSMS servisa - dodatni mobitel po racunu 0,29 EUR
SI224 Koristenje PARTNERSMS servisa - dodatni racun po mobitelu 0,29 EUR

dostava izvatka starijeg od 1 godine te izdavanje potvrda i prijepisa

SI315 Dostava izvatka starijeg od 1 godine poStom i u poslovnici 2,00 EUR
SI316 Dostava izvatka starijeg od 1 godine putem e-maila 1,00 EUR
SI321 Izdavanje potvrda o stanju racuna na zahtjev 7,00 EUR

0,50 EUR po stranici,

SI322 Prijepis prometne kartice, preslike dokumenata i sl. na zahtjev max.5,00 EUR
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Naknade u poslovanju s poslovnim subjektima

SI323

Potvrda o izvrSenom plac¢anju on-line bankarstvom (P@RTNERnet i
partner.mobile)

usluga plac¢anja op¢im uplatnicama

SJ131 Plac¢anje opcih uplatnica gotovinom u eurima

usluge kreditnih transfera i priljeva

$J210
SJ211
SJ211171
SJ212
SJ2124

$J212421

$J212431

SJ212441

S1212472

$J212423

$J212433

$J212443

$J2125

SJ212571

SJ213

SJ2134

SJ213421

SJ213431

SJ213441

SJ213472

Kreditni transferi inicirani on-line P@RTNERnet

Kreditni transferi interni

Kreditni transfer interni 0,00 EUR
Kreditni transferi nacionalni

Kreditni transferi nacionalni u eurima

Kreditni transfer nacionalni u eurima do 500,00

eura (3.767,25 kuna) 0,15 EUR

Kreditni transfer nacionalni u eurima od 500,01
do 5.000,00 eura 0,25 EUR

(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima preko

0,66 EUR
5.000,00 eura (37.672,50 kn) '
.Kre(v:lltn.| transfer nacionalni u eurima — hitno 9,99 EUR
izvrSenje
Kreditni transfer nacionalni u eurima - instant 0,15 EUR

do 500,00 eura (3.767,25 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima - instant
od 500,01 do 5.000,00 eura 0,25 EUR

(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima - instant
preko 5.000,00 eura (37.672,50 kn)

Kreditni transferi nacionalni u stranoj valuti

0,66 EUR

Kreditni transfer nacionalni u stranoj valuti 0,25%

Kreditni transferi u inozemstvo - prekogranicni

Kreditni transferi u inozemstvo u eurima -
prekogranicni

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —

s ,15 EUR
prekograni¢ni do 500,00 eura (3.767,25 kuna) 0,15EU

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekograni¢ni od 500,01 do 5.000,00 eura 0,25 EUR

(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekogranicni preko 5.000,00 eura (37.672,50 0,66 EUR
kn)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -

e 9,99 EUR
prekogranic¢ni — hitno izvrsenje

1,00 EUR

1,00% od iznosa, po
nalogu,

min 1,00 EUR, max
10,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
50,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

PARTNER BANKA d.d. ZAGREB ¢ 10000 Zagreb, Voncinina 2 e OIB 71221608291 ¢ MB 3726177 ¢ www.paba.hr

2/7


http://www.paba.hr/

Naknade u poslovanju s poslovnim subjektima

$J213423

SJ213433

$J213443

$J2135

SJ213571

SJ214

SJ2144

SJ214471

SJ214472

SJ214423

SJ214433

SJ214443

$J2145

SJ214571

SJ230

SJ231
SJ231171
$J232
SJ2324

S1232421

SJ232431

S1232441

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekogranicni instant do 500,00 eura (3.767,25
kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekogranicni instant od 500,01 do 5.000,00
eura (od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekograni¢ni instant preko 5.000,00 eura
(37.672,50 kn)

Kreditni transferi u inozemstvo u stranoj valuti
- prekogranicni

Kreditni transfer u inozemstvo u stranoj valuti -
prekogranicni

Kreditni transferi u inozemstvo - medunarodni

Kreditni transferi u inozemstvo u eurima -
medunarodni

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
medunarodni — hitno izvrSenje

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
medunarodni instant do 500,00 eura (3.767,25
kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni instant od 500,01 do 5.000,00
eura (od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni instant preko 5.000,00 eura
(37.672,50 kn)

Kreditni transferi u inozemstvo u stranoj valuti
- medunarodni

Kreditni transfer u inozemstvo u stranoj valuti -
medunarodni

Kreditni transferi inicirani on-line
partner.mobile

Kreditni transferi interni

Kreditni transfer interni

Kreditni transferi nacionalni

Kreditni transferi nacionalni u eurima

Kreditni transfer nacionalni u eurima do 500,00
eura (3.767,25 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima od 500,01
do 5.000,00 eura
(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima preko
5.000,00 eura (37.672,50 kn)

0,15 EUR

0,25 EUR

0,66 EUR

0,25%

0,20%

0,30%

5,00 EUR

9,00 EUR

15,00
EUR

0,25%

0,00 EUR

0,15 EUR

0,25 EUR

0,66 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
50,00 EUR

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
50,00 EUR

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
100,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
50,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu
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Naknade u poslovanju s poslovnim subjektima

SJ232472

SJ232423

SJ232433

SJ232443

$J2325

SJ232571

SJ233

SJ2334

SJ233421

SJ233431

SJ233441

SJ233472

SJ233423

SJ233433

SJ233443

$J2335

SJ233571

SJ234

SJ2344

SJ234471

S1234472

Kreditni transfer nacionalni u eurima — hitno
izvrSenje

Kreditni transfer nacionalni u eurima - instant
do 500,00 eura (3.767,25 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima - instant
od 500,01 do 5.000,00 eura

(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima - instant
preko 5.000,00 eura (37.672,50 kn)

Kreditni transferi nacionalni u stranoj valuti
razlic¢itoj od eura

Kreditni transfer nacionalni u stranoj valuti
razlic¢itoj od eura

Kreditni transferi u inozemstvo - prekogranicni

Kreditni transferi u inozemstvo u eurima -
prekogranicni

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekogranic¢ni do 500,00 eura (3.767,25 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekograni¢ni od 500,01 do 5.000,00 eura

(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekograni¢ni preko 5.000,00 eura (37.672,50
kn)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
prekogranicni — hitno izvrSenje
Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -

prekogranicni instant do 500,00 eura (3.767,25
kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
prekograni¢ni instant od 500,01 do 5.000,00
eura (od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
prekograni¢ni instant preko 5.000,00 eura
(37.672,50 kn)

Kreditni transferi u inozemstvo u stranoj valuti
- prekogranicni

Kreditni transfer u inozemstvo u stranoj valuti -
prekogranicni
Kreditni transferi u inozemstvo - medunarodni

Kreditni transferi u inozemstvo u eurima -
medunarodni

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
medunarodni — hitno izvrSenje

9,99 EUR

0,15 EUR

0,25 EUR

0,66 EUR

0,25%

0,15 EUR

0,25 EUR

0,66 EUR

9,99 EUR

0,15 EUR

0,25 EUR

0,66 EUR

0,25%

0,20%

0,30%

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
50,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
50,00 EUR

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
50,00 EUR

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
100,00 EUR

PARTNER BANKA d.d. ZAGREB ¢ 10000 Zagreb, Voncinina 2 e OIB 71221608291 ¢ MB 3726177 ¢ www.paba.hr

a/7


http://www.paba.hr/

Naknade u poslovanju s poslovnim subjektima

SJ234423

SJ234433

SJ234443

$J2345

SJ234571

$J220
SJ221
$J221171
SJ222
$J2224

$J222421

$J222431

$J222441

SJ222472

SJ222423

SJ222433

SJ222443

SJ2225

$J222571

SJ223

SJ2234

$J223421

$J223431

SJ223441

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni instant do 500,00 eura (3.767,25
kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni od 500,01 do 5.000,00 eura

(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni instant preko 5.000,00 eura
(37.672,50 kn)

Kreditni transferi u inozemstvo u stranoj valuti
- medunarodni

Kreditni transfer u inozemstvo u stranoj valuti -
medunarodni

Kreditni transferi inicirani u Banci
Kreditni transferi interni

Kreditni transfer interni

Kreditni transferi nacionalni

Kreditni transferi nacionalni u eurima

Kreditni transfer nacionalni u eurima do 500,00
eura (3.767,25 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima od 500,01
do 5.000,00 eura
(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima preko
5.000,00 eura (37.672,50 kn)

Kreditni transfer nacionalni u eurima — hitno
izvrSenje

Kreditni transfer nacionalni u eurima - instant
do 500,00 eura (3.767,25 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima - instant
od 500,01 do 5.000,00 eura

(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer nacionalni u eurima — instant
preko 5.000,00 eura (37.672,50 kn)

Kreditni transferi nacionalni u stranoj valuti

Kreditni transfer nacionalni u stranoj valuti

Kreditni transferi u inozemstvo - prekogranicni
Kreditni transferi u inozemstvo u eurima -
prekogranicni

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekograni¢ni do 500,00 eura (3.767,25 kuna)
Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekograni¢ni od 500,01 do 5.000,00 eura

(od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —

prekograni¢ni preko 5.000,00 eura (37.672,50
kn)

5,00 EUR

9,00 EUR

15,00
EUR

0,25%

0,00 EUR

0,99 EUR

1,99 EUR

9,99 EUR

11,99

EUR

0,99 EUR

1,99 EUR

9,99 EUR

0,30%

0,99 EUR

1,99 EUR

9,99 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
50,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
50,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu
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SJ223472

$J223423

SJ223433

$J223443

$J2235

$J223571

SJ224

$J2244

$J224471

SJ224472

SJ224423

SJ224433

SJ224443

$J2245

$J224571

SJ270
SJ271
SJ271171
SJ272
SJ2724
S1272471
SJ272473
SJ2725

S1272571

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
prekogranic¢ni — hitno izvrsenje

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
prekogranicni instant do 500,00 eura (3.767,25
kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
prekograni¢ni instant od 500,01 do 5.000,00
eura (od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
prekograni¢ni instant preko 5.000,00 eura
(37.672,50 kn)

Kreditni transferi u inozemstvo u stranoj valuti

- prekogranicni

Kreditni transfer u inozemstvo u stranoj valuti -
prekogranicni
Kreditni transferi u inozemstvo - medunarodni

Kreditni transferi u inozemstvo u eurima -
medunarodni

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni — hitno izvrSenje

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima —
medunarodni instant do 500,00 eura (3.767,25
kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni instant od 500,01 do 5.000,00
eura (od 3.767,33 do 37.672,50 kuna)

Kreditni transfer u inozemstvo u eurima -
medunarodni instant preko 5.000,00 eura
(37.672,50 kn)

Kreditni transferi u inozemstvo u stranoj valuti
- medunarodni

Kreditni transfer u inozemstvo u stranoj valuti -
medunarodni

Priljevi

Interni priljevi

Interni priljev

Nacionalni priljevi

Nacionalni priljevi u eurima
Nacionalni priljev u eurima
Nacionalni priljev u eurima - instant

Nacionalni priljevi u stranoj valuti

Nacionalni priljev u stranoj valuti

11,99
EUR

0,99 EUR

1,99 EUR

9,99 EUR

0,30%

0,25%

0,35%

6,00 EUR

8,00 EUR

10,00
EUR

0,35%

0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR

0,25%

po nalogu

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
100,00 EUR

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
100,00 EUR

od iznosa, po nalogu,

min 15,00 EUR, max
150,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 10,00 EUR, max
100,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 2,00 EUR, max
10,00 EUR
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Naknade u poslovanju s poslovnim subjektima

SJ273
SJ2734
SJ273471

SJ273473

$J2735

SJ273571

SJ274

SJ274171

SJ274473

SJ280
SJ281
SJ282

SJ284

SJ285
SJ286

. usluge ponovnog generiranja PIN-a, zamjene kartice i zamjene PIN-a

Priljevi iz inozemstva - prekogranicni

Priljevi iz inozemstva — prekogranicni u eurima

Priljevi iz inozemstva — prekogranicni u eurima

Priljevi iz inozemstva — prekograni¢ni u eurima -

instant

Priljevi iz inozemstva — prekogranicni u stranoj

valuti

Priljev iz inozemstva — prekogranicni u stranoj
valuti

Priljevi iz inozemstva - medunarodni

Priljev iz inozemstva - medunarodni

Priljev iz inozemstva — medunarodni - instant

Ostale naknade
IzvrSenje trajnog naloga u eurima
IzvrSenje trajnog naloga u devizama

Naplata s racuna temeljem ugovornih ovlasti u
eurima

Opoziv SEPA naloga

Storno Non-SEPA naloga za placanje

0,00 EUR

0,00 EUR

0,25%

0,25%

0,25%

0,30 EUR
0,30 EUR

0,20 EUR

bez naknade

bez naknade

po nalogu

po nalogu

od iznosa, po nalogu,

min 2,00 EUR, max
30,00 EUR

od iznosa, po nalogu,

min 2,00 EUR, max
30,00 EUR

od iznosa, po nalogu,

min 2,00 EUR, max
30,00 EUR

po nalogu

po nalogu

po nalogu

SK121 Ponovno generiranje PIN-a 3,50 EUR
SK122 Zamjena kartice (zbog greske, oStecenja ili promjene 550 EUR
podataka)
SK123 Zamjena kartice i PIN-a (zbog gubitka ili krade) 7,00 EUR
Zagreb, 31.10.2023.
PARTNER BANKA d.d. ZAGREB
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